

Lucrai de reparatie la Gradinita s. Zimbreni r. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Lucrari de reparatie a blocului "A" Retele electrice

Valoarea de deviz 116 388,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc	35,00	29,43 29,43	1 029,93 1 029,93
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 30 cm grosime	buc	1,00	32,91 32,91	32,91 32,91
3	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 50 x 30 mmin podea din beton	m	30,00	33,88 33,88	1 016,53 1 016,53
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari - 50x30 mm	m	30,00	12,44 7,00	373,24 210,01
5	RpCU06A 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 50 x 30 mm, pentru executarea mecanizata	m	260,00	14,66 13,31	3 812,38 3 461,38
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari - 50x30 mm	m	260,00	12,44 7,00	3 234,78 1 820,05
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm (grosime d-70 mm, adincimea 45 mm)	buc	45,00	7,72 7,72	347,52 347,52
8	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm (grosime d85mm, adincime 45 mm)	buc	20,00	7,72 7,72	154,45 154,45
9	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din caramida 505x405x125 pentru	buc	1,00	19,64 19,64	19,64 19,64

1	2	3	4	5	6	7
		executarea strapungerilor mecanizat				
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri,(Метизы)	kg	20,00	24,93 6,64	498,57 132,78
Total Lucrari de constructie						10 519,95
Incluziv salariu						8 225,20
Total			lei		10 519,95	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		1 850,67	
Transportarea materialelor			5,00 %		90,39	
Total			100,00 +		12 461,01	
Cheltueli de regie			3,00 %		373,83	
Total			100,00 +		12 834,84	
Beneficiu de deviz			2,00 %		256,70	
Total			100,00 +		13 091,54	
TVA			20,00 %		2 618,31	
Total Lucrari electrice						15 709,85
Incluziv salariu						8 225,20
2. Montare						
11	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, ЦПВ -243 У21 P54	buc	1,00	936,28 311,96	936,28 311,96
12	RpEP07A	Montarea intrerupatorului cu pirghie in punct de alimentare	buc	1,00	14,69 14,69	14,69 14,69
13	RpEA01B 1	Montarea tuburilor de protectie din PVC d-25mm	m	350,00	28,88 19,16	10 108,72 6 705,30
14	RpEA01C 1	Montarea tuburilor de protectie din PVC cu diametrul 32mm	m	40,00	36,84 24,27	1 473,75 970,67
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	33,00	345,90 34,80	11 414,82 1 148,52
16	RpEE03A	Priza двухполюсная 32 А, 250 В 1P54 CCH423	buc	2,00	79,56 9,90	159,12 19,80
17	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 40002	buc	37,00	51,09 51,09	1 890,26 1 890,26
18	RpEQ04A	Montarea cutiei KM 441004	buc	30,00	51,09	1 532,64

1	2	3	4	5	6	7
					51,09	1 532,64
19	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг -0,66 5x4 mm2	m	40,00	55,60 12,13	2 223,98 485,34
20	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг 3x2.5 mm2	m	400,00	28,45 12,13	11 381,50 4 853,36
21	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг -0,66 4x1.5 mm2	m	170,00	32,40 12,13	5 508,21 2 062,68
22	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГнг -0,66 3x1.5 mm2	m	560,00	26,94 12,13	15 086,20 6 794,70
23	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	35,00	40,38 4,79	1 413,46 167,63
Total			lei		63 143,62	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		6 065,45	
Transportarea materialelor			5,00 %		1 809,30	
Total			100,00 +		71 018,37	
Cheltueli de regie			38,00 %		10 243,87	
Total			100,00 +		81 262,23	
Beneficiu de deviz			2,00 %		1 625,24	
Total			100,00 +		82 887,48	
TVA			20,00 %		16 577,50	
Total Montare					99 464,97	
Incluziv salariu					26 957,54	
3. Utilaje si materiale						
24	Цена поставщика	Выключатель нагрузки на 380В, 20А ВА47 -29 3Р 63А	buc	1,00	84,75 0,00	84,75 0,00
25	Цена поставщика	Автоматический выключатель на 220В, 10А ВА47 -29 1Р 10А	buc	2,00	33,50 0,00	67,00 0,00
26	Цена поставщика	Автомат дифференциального тока АД 12 2Р 16А 30мА	buc	3,00	185,00 0,00	555,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
27	Pret de piata	Cutie KM40002	buc	37,00	4,05 0,00	149,85 0,00	
28	Pret de piata	Cutie KM 41004	buc	30,00	4,75 0,00	142,50 0,00	
		Total	lei		999,10		
		Cheltueli depozitare	1,20 %		11,99		
		Total	100,00 +		1 011,09		
		TVA	20,00 %		202,22		
		Total Utilaje si materiale				1 213,31	
		Incluziv salariu				0,00	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**116 388,13
35 182,74**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)